
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/163/2021 

RADY GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 

roku poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Kocierzew Południowy  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę 164.598,71 zł, w tym: dochody bieżące 

o kwotę 34.907,00 zł, dochody majątkowe o kwotę 129.691,71 zł oraz zmniejsza się o kwotę 34.456,00 zł, 

w tym: dochody bieżące o kwotę 34.451,13 zł, dochody majątkowe o kwotę 4,87 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Po 

zmianie planowane dochody wynoszą  20.584.336,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  20.053.147,31 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości   531.188,84 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę 145.299,70 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

15.156,99 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Po zmianie planowane wydatki wynoszą  21.974.954,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości    19.284.539,57 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  2.690.414,58 zł; 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku przedstawia tabela nr 2.       

§ 3. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w wysokości 2.971.234,79 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości  410.000,00 zł; 

2) dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości  2.561.234,79 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 354



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Borkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 354



 

  
Tabela nr 1 do uchwały nr XXXIV/163/2021 
Rady Gminy Kocierzew Płd. 
z dnia 29 października 2021 roku 

  

  

  
Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

     
Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia  Zmniejszenia 

  

Dochody 164 598,71 34 456,00 

756 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednost. nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 
6 450,00 

 

 

§ 0270 – wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

 
6 450,00 

758 
 

Różne rozliczenia 

 

6,00 

 

 

§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

 
1,13 

 

 

§ 6330 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

 
4,87 

801 
 

Oświata i wychowanie 130 148,71 
 

  

§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
457,00 

 

  

§ 6257 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez j s t 
68 258,78 

 

  

§ 6259 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez j s t 
61 432,93 

 851 
 

Ochrona zdrowia 34 450,00 28 000,00 

  

§ 0270 – wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
6 450,00 

 
  

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów 

 
28 000,00 

  

§ 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
28 000,00 

   
Wydatki 145 299,70 15 156,99 

600  Transport i łączność 90 800,00 
 

 
60016 Drogi publiczne gminne 90 800,00 

 

  
w tym:  -  wydatki majątkowe: inwestycje i zakupy inwest. 90 800,00 

 
700  Gospodarka mieszkaniowa 10 860,71 

 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 860,71 

 
  w tym:  - wydatki bieżące: zadania statutowe 10 860,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 354



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 
 

  w tym:  -  wydatki bieżące: dotacje na zadania bieżące 4 000,00 
 

801 
 

Oświata i wychowanie 39 638,99 15 156,99 

 80101 Szkoły podstawowe 20 442,00 15 048,00 

 
 

w tym:  -  wydatki bieżące: dotacje na zadania bieżące 20 442,00 15 048,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 631,00 
 

 
 

w tym:  -  wydatki bieżące: dotacje na zadania bieżące 18 631,00 
 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
565,99 108,99 

  w tym:  -  wyd. bieżące: dotacje na zadania bieżące - zad. zlecone 565,99 

  
 

             -  wyd. bieżące: zadania statutowe - zadania zlecone 
 

108,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 354



     Tabela nr 2 
do uchwały nr XXXIV/163/2021 
Rady Gminy Kocierzew Płd. 
z dnia 29 października 2021 roku 

     

     

     

          PLAN 

wydatków na zadania inwestycyjne gminy na 2021 rok 

          

Lp. Rozdz. Wyszczególnienie 

Termin 

rozpoczęcia 

- planowany 

termin 

zakończenia 

Łączne 

nakłady 

Planowane 

nakłady w 

2021 roku 

z tego 

środki z 

budżetu 

gminy 

środki z 

kredytów i 

pożyczek 

środki z: 

- Powiatu - ŁUW 

- Rz.Fund. 
- Urz. 

Marsz. 
Inwest. 

Lok. 
- 

WFOŚiGW 

1. 01010 Budowa sieci wodociągowej  2020-2021 251 500,00 240 000,00 240 000,00 
   

2. 01010 
Budowa sieci wodociągowej w msc. Łaguszew - 

dokumentacja 
2021 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
3. 01095 Wykonanie ujęcia wód podziemnych w Kocierzewie 

Południowym- studni awaryjnej nr 2a 
2020-2021 176 004,50 80 000,00 

 
80 000,00   

4. 60014 Remont drogi powiatowej nr 2717E odcinek Kocierzew 

Południowy - Różyce w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych 2021 10 000,00 10 000,00 
  

10 000,00  

5. 60016 Remont drogi gminnej nr 105053E na odcinku Różyce-

Żurawieniec - Kocierzew Południowy 2021 381 720,00 381 720,00 165 640,88 14 359,12 
 

201 720,00 

6. 60016 Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Jeziorko 2021 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
   

7. 60016 Kompleksowa modernizacja dróg gminnych na terenie 

Gminy Kocierzew Południowy - dokumentacja 2021 90 800,00 90 800,00 
 

90 800,00 
  8. 70005 Zakup niezabudowanej działki nr 362 o pow. 0,24 ha 

położonej w msc. Kocierzew Południowy 2021 102 000,00 102 000,00 102 000,00 
   9. 70005 Przebudowa mieszkania komunalnego w msc. Kocierzew 

Południowy - dokumentacja 2021 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 354



10. 75023 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy w 

Kocierzewie Południowym 
2021 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   11. 80101 Zakup i montaż monitoringu przy Szkole Podstawowej w 

Łaguszewie 2021 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
 

  

12. 80101 Termomodernizacja budynku Domu Nauczyciela w 

Kocierzewie Południowym 
2021 155 000,03 155 000,03 155 000,03 

   13. 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Gągolinie Południowym 2021 525 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 
  14. 80101 Zagospodarowanie terenu na boisko sportowe przy Szkole 

Podstawowej w Łaguszewie 
2020-2021 223 299,23 100 000,00 100 000,00 

   15. 80148 Zakup pieca do stołówki szkolnej w SP w Kocierzewie Płd. 2021 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
   

16. 92195 Wykonanie siłowni zewnętrznej FS Gąg. Płn., Gąg. Zach. 2021 25 894,55 25 894,55 25 894,55 
   17. 92195 Utworzenie terenów zieleni wraz z bazą edukacyjną w 

Boczkach Chełmońskich w gminie Kocierzew Południowy 
2021 120 000,00 120 000,00 33 279,00 34 689,00 

 
52 032,00 

18. 92605 Rozbudowa infrastruktury boiska przy Szkole Podstawowej 

w Łaguszewie 
2021 145 000,00 145 000,00 45 000,00 

  
100 000,00 

19. 
92605 

Budowa szatni przy boisku sportowym w Boczkach 

Chełmońskich 2019-2021 466 748,06 240 000,00 163 941,13 
 

76 058,87 
 Razem inwestycje 2 872 966,37 2 390 414,58 1 230 755,59 719 848,12 86 058,87 353 752,00 

1. 75412 Dotacja dla OSP w Boczkach Chełmońskich na zakup 

średniego samochodu ratowniczo gaśniczego 
2021 300 000,00 300 000,00 

 
300 000,00 

  Razem 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 3 172 966,37 2 690 414,58 1 230 755,59 1 019 848,12 86 058,87 353 752,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 354



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/163/2021 

Rady Gminy Kocierzew Południowy 

z dnia 29 października 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku 

dla jednostek sektora finansów publicznych 

i podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

      

   Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Podmioty nie zaliczone do sektora finansów 

publicznych: 
1 992 280,00 0,00 568 954,79 

1. 010 01010 Spółki wodne 
  

40 000,00 

2. 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
  

433 578,00 

   
- dotacja dla OSP w Boczkach Chełm. 

  
300 000,00 

   
- dotacja dla OSP w Różycach-

Żurwieńcu   
43 000,00 

   
- dotacja dla OSP w Wiciu  

  
25 000,00 

   
- dotacja dla OSP w Jeziorku 

  
19 800,00 

   
- dotacja dla OSP w Lipnicach 

  
21 178,00 

   
- dotacja dla OSP w Osieku 

  
24 600,00 

3. 801 
 

Oświata i wychowanie 1 992 280,00 
 15 376,79 

   
w tym na prowadzenie: 

  
 

  
80101 - Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Łaguszewie 882 002,00  
 

  

80101 - Szkoły Podstawowej w Gągolinie 

Południowym 737 772,00  

 

  

80103 - oddziałów przedszkolnych w Gągolinie 

Południowym  177 076,00  

 
  

80103 
- oddziałów przedszkolnych w 

Łaguszewie 
195 430,00 

 
 

  

80153 - zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
  

15 376,79 

4. 921 92195 Pozostała działalność - wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

  
5 000,00 

5. 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
  

75 000,00 

Jednostki sektora finansów publicznych 410 000,00 0,00 0,00 

1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Kocierzewie Południowym 
410 000,00 

  

Razem 2 402 280,00 0,00 568 954,79 

Ogółem 2 971 234,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 354


		2022-01-20T14:00:31+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




